PORTARIA PGJ/PI Nº 3090/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  solitação  do  Centro  de  Estudos  e  Aperfeicoamento
Funcional/CEAF,  contida  no ofício  70/2019-CEAF,  protocolo  E-Doc  nº
07010057863201913,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades,  enquanto  durar  o  evento,  os  membros,  servidores  e
estagiários inscritos nos eventos a seguir relacionados:

a) Lançamento do projeto "Rede de Longevidade", dia 07 de outubro de 2019, de 8h30 às
12h30,  no  auditório  do  prédio  do  MPPI  (zona  leste),  promovido  pelo  CAODEC,  em
parceria com a Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos, 28ª Promotoria de Justiça
de Teresina e CEAF;
b) Palestra "Terapias Holísticas e Saúde da Mulher", dia 18 de outubro de 2019, de 9h
às 10h30, no auditório do prédio do MPPI (zona leste), promovido pelo SQVT;
c) Palestra "Terapias Holísticas e Saúde da Mulher" e "Organização do Ambiente de
Trabalho e os Reflexos na sua Vida e Saúde", dia 08 de outubro de 2019, de 8h às 9h30,
na sede das Promotorias de Justiça de Oeiras-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E